

Gdańsk 13.07.2017r.

L.dz.A120-1086/17

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_5

Dot.: postępowania nr A120-211-42/17/SK – **Dostawa, montaż i uruchomienie „Laboratorium symulacji nagrań telewizyjnych i dokumentacji filmowej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku – adaptacja oraz wyposażenie na potrzeby kierunków o profilu praktycznym”**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 11.07.2017r.

Pytanie 1/5

„W załączniku nr 6 do SIWZ „Wytyczne Zamawiającego” w punkcie 1 Zamawiający wymaga aby laboratorium TV umożliwiło między innymi w Newsroomie- przeglądanie zarejestrowanego w studiu i kamerami reporterskimi materiału filmowego oraz przygotowanie wydania serwisu informacyjnego w wersji papierowej. Zamawiający nigdzie nie wyspecyfikował oprogramowania do przygotowywania serwisów informacyjnych w wersji papierowej. Czy możemy zatem rozumieć, że takie oprogramowanie zostanie dostarczone i zainstalowane we własnym zakresie przez Zamawiającego? Bardzo prosimy o doprecyzowanie i ewentualne podanie wytycznych w celu zaoferowania właściwego oprogramowania”.

Odpowiedź na pytanie 1/5

Zamawiający zamieszczając w PFU zapis o treści „przygotowanie wydania serwisu informacyjnego w wersji papierowej” ma na myśli możliwość dokonania prostych wydruków treści z programu wspomagającego przygotowanie serwisów informacyjnych. Wydruk może nastąpić bezpośrednio z programu lub z wyeksportowanego z tego programu pliku tekstowego.

Pytanie 2/5

„W załączniku do SIWZ „Program Funkcjonalno-Użytkowy” w punkcie 2.3.4 ze Szczegółowymi wymaganiami odnośnie przedmiotu zamówienia na str. 30 Zamawiający wymaga dostarczenia kamer studyjnych z osprzętem (2 kpl.) Wymagane jest, że każda z kamer musi zawierać pełny zestaw akcesoriów tj. statyw na kółkach oraz obiektyw typu standard oraz szerokokątny z dedykowanymi sterownikami. W specyfikacji min wymagań Załącznik nr 1 znajdują się wytyczne R_010 jedynie dla obiektywów typu standard. Bardzo prosimy o doprecyzowanie ile i jakie obiektywy należy uwzględnić w wycenie?”.

Odpowiedź na pytanie 2/5

Zamawiający wymaga dostarczenia obiektywów w liczbie i o parametrach opisanych szczegółowo w punkcie R_010 „Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych laboratorium symulacji nagrań telewizyjnych i dokumentacji filmowej”. Wyżej cytowany zapis zawarty w Programie Funkcjonalno-Użytkowym jest zapisem ogólnie opisującym funkcjonalność dostarczanych kamer i powinien brzmieć „(...) oraz obiektywy typu standard lub szerokokątny z dedykowanymi sterownikami.

Pytanie 3/5

„W załączniku do SIWZ „Program Funkcjonalno-Użytkowy” w punkcie 2.3.4 ze Szczegółowymi wymaganiami odnośnie przedmiotu zamówienia na str. 35. Zamawiający wymaga dostarczenia Systemu dziennikarskiego (5 kompletów). Wymagane jest również aby do stacji była podłączona drukarka sieciowa (monochromatyczna). Bardzo prosimy o potwierdzenie, że chodzi o jedną drukarkę dla wszystkich stacji a nie drukarkę dla każdej stacji?”.

Odpowiedź na pytanie 3/5

Wyżej wymieniony zapis oraz liczba opisana w Załączniku nr 1 oznacza, że Zamawiający wymaga dostarczenia jednej drukarki sieciowej dostępnej dla wszystkich (pięciu) stacji dziennikarskich za pośrednictwem sieci.

Pytanie 4/5

„W załączniku nr 1 „Specyfikacja sprzętu – minimalne wymagania” Zamawiający w punkcie o numerze referencji R_060 wymaga zaoferowania dwóch telewizorów.

Dostępne obecnie na rynku modele spełniające wymagania Zamawiającego są obecnie wycofywane ze sprzedaży i dostępne są jedynie jednostki po ekspozycyjne.

Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie modelu o parametrach np.:

- telewizor o przekątnej 55"
- matryca 4k Ultra HD o rozdzielczości 3840x2160
- podświetlenie LED matrycy
- częstotliwość odświeżania 100Hz
- optymalizacja obrazu XR 800Hz
- wbudowany tuner telewizji cyfrowej DVB-T; DVB-S; DVB-S2; DVB-C
- wyposażony w 4 złącza HDMI
- pozostałe interfejsy: Ethernet; 3 złącza USB; wejście cyfrowe audio, wyjście słuchawkowe; złącze komponentowe; kompozytowe; wyjście audio hybrydowe i na subwoofer
- wsparcie technologii Bluetooth; HDCP;
- klasa energetyczna A
- wbudowana przeglądarka internetowa
- zewnętrzny media converter umożliwiający wyświetlenie sygnałów HD-SDI
- łączność bezprzewodowa wifi
- technologia Miracast do bezprzewodowego przesyłu wideo z urządzeń mobilnych”.

Odpowiedź na pytanie 4/5

Zamawiający dopuści sprzęt spełniający wymagania PFU o najlepszych parametrach technicznych dostępnych na rynku w momencie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5/5

„W załączniku nr 1 „Specyfikacja sprzętu – minimalne wymagania” Zamawiający w punkcie o numerze referencji R_057 wymaga zaoferowania 3 stacji montażowych wyposażonych w szereg portów.

Nie znajdujemy na rynku rozwiązania, które posiadałoby wszystkie wyspecyfikowane porty wbudowane w stację. Czy w Związku z tym Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie zewnętrznych adapterów, konwerterów standardów które sumarycznie spełnią wymagania dotyczące portów?”.

Odpowiedź na pytanie 5/5

Zamawiający w punkcie R_057 Załącznika nr 1 „Specyfikacja minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych urządzeń” wyspecyfikował minimalną liczbę niezbędnych złączy nie precyzując, czy mają być dostępne w formie wbudowanej w obudowę, czy też za pomocą media konwerterów i/lub przejściówek. Zamawiający dopuści sprzęt spełniający wymagania PFU o najlepszych parametrach technicznych dostępnych na rynku w momencie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6/5

„W dokumencie PFU punkt 2.5.2 dla studio I/3/48 Zamawiający wymaga zaoferowania horyzontu montowanego na systemie szyn o długości najdłuższej ściany plus zapas 2m.

Zamawiający nie definiuje czy na podanej długości należy przyjąć zapas na drapowanie materiału. Zwracamy się zatem z prośbą o doprecyzowanie”.

Odpowiedź na pytanie 6/5

Zamawiający wymaga, aby przewidując długość horyzontu przewidzieć zapas na drapowanie na całej długości plus zapas 2m.